
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-03-30-000106-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.mub.com.ua

Номер лоту: 44/105

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Щербань О.М.

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 1 Пакет простих іменних акцій
емітента: 1. Назва: ПАТ «Транспортник» (ідентифікаційних код за ЄДРПОУ 21514186) 2.
Місцезнаходження: 04119, м.Київ, вул. Дегтярівська, 25А 3. Засоби зв’язку: тел. (044) 483-15-73,
(044)483-76-79 4. Розмір статутного капіталу: 11 609 000,00 грн. 5. Кількість акцій до продажу: 10
675 шт., що становить 24,9836% від статутного капіталу емітента; 6. Номінальна вартість цінного
папера – 271,69 грн. 7. Форма випуску акцій – бездокументарна. 8. Загальна номінальна вартість
пакету простих іменних акцій, що пропонується до продажу, складає 2900290,75 грн. 9.
Середньоспискова чисельність працівників: 3; 10. Площа та правовий режим земельної ділянки, що
належить ПАТ «Транспортник»: - 3,4141Га за адресою 04119, м.Київ, вул. Дегтярівська, 25А в
оренді на 5 років на підставі п.34. Рішення Київської міської Ради від 29.05.2003р. No486-2/646.
Кадастровий номер:8000000000-88-061-0038. Цільове призначення ділянки: будівництво житлового
комплексу. - 3,8485Га за адресою 04119, м.Київ, вул. Дегтярівська, 25А в оренді на 15 років на
підставі Рішення Київської міської Ради від 16.10.2008р. No528/528. Кадастровий
номер:8000000000-88-061-0001. Цільове призначення ділянки: для будівництва, експлуатації та
обслуговування житлового комплексу з вбудовано- прибудованими приміщеннями, паркінгом та
готельно- офісним центром. Балансова вартість основних фондів(первисна): 7630000,00 грн. Знос
основних фондів: 3 310 000,00 грн. Балансовий прибуток (2013р): - 970 000,00 грн. Дебіторська
заборгованість: 27448000,00 грн. Кредиторська заборгованість: 1216000,00 грн. Основні види
продукції (робіт, послуг) та її обсяг: 1194000,00 грн. (здача приміщень в оренду) Зберігач
(реєстратор): ПАТ «КБ «НАДРА» (код ЄДРПОУ 20025456);2 Пакет інвестиційні сертифікати іменні
ТОВ «КУА Круар» (ПВІФ «ЦЕНТР-ІНВЕСТ» НЗ): 1. Назва емітента: ТОВ «КУА Круар» (ПВІФ
«ЦЕНТР-ІНВЕСТ» НЗ) (ідентифікаційних код за ЄДРПОУ-ЄДРІСІ: 33480656-233569) 2.
Місцезнаходження: 69013, Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Горького, 126, оф.2 3. Засоби зв’язку:
тел. 057 732-61-37 4. Розмір статутного капіталу: 10 327000,00 грн. 5. Кількість цінних паперів до
продажу: 175 000шт. 6. Номінальна вартість цінного папера – 1,00 грн. 7. Форма випуску –
бездокументарна. 8. Загальна номінальна вартість пакету складає 175000,00 грн. 9.
Середньоспискова чисельність працівників:1; 10. Площа та правовий режим земельної ділянки, що
належить ТОВ «КУА Круар» (ПВІФ «ЦЕНТР- ІНВЕСТ» НЗ): не має. 11. Балансова вартість основних
фондів(первисна): 0 грн. 12. Знос основних фондів: 0 грн. 13. Балансовий прибуток (2014р): - 0 грн.
14. Дебіторська заборгованість: 0 грн. 15. Кредиторська заборгованість: 0 грн. 16. Основні види



продукції (робіт, послуг) та її обсяг: управління активами. Знаходиться в стадії припинення за
судовим рішенням про банкрутство. 17. Зберігач (реєстратор): ПАТ «КБ «НАДРА» (код ЄДРПОУ
20025456)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 685 208.06 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 168 520.81 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.04.2020 20:01:06

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.mub.com.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Щербань О.М.

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


